dar zu gehort fur tusent phunt Haller, wer daz daz der vorgenante min herre kunig

Lud(ewig) von Rome abe gienge oder enwere, daz Got lange verbiete, daz ich die

selben stad ze Creuwelshein und daz dar zu hort sinen kinden wider sol geben ze losen

um tusent phunt Haller ungeverlich ich oder min erben. Und dar uber gib ich mime 5

vorgenanten herren kunig Lud(ewig) von Rome und sinen kinden disen brief versigelt
zu eime urkunde mit mime insigel.

Der wart geben ze Nurenberg, do man zalt nach Gots geburt druzehenhundert

jar dar nach in dem drittenundzweinzigestem jar, an der Mitewuchen nach sante Wal-

purg tage. 10

719. PROMISSIO ELECTI HERBIPOLENSIS PRO LUDEWICO.

1323. Ian. 21.

Originale (or.) in tabulario secreto domus regiae Bawaricae. Contulit H. Herre.

Pendet sigillum parum laesum loro membranaceo. Ed. Riezler 'Forschungen' XX, 247

nr. 21 ex or. 15

Cf. confirmationem regis a. 1323. Nov. 18. datant Bohmer, Reg. Lndw. p. 38 nr. 661.

Nos Wolframus Dei gracia electus et confirmatus ecclesie Herbipolensis recognos-
cimus et tenore presentium confitemur, quod quia serenissimus dominus noster dominus

Ludowicus Romanorum rex semper augustus in collacione feodorum nostrorum, que iure

ecclesie nostre predicte ab eodem recepimus, nobis fecit adeo graciose, quod nos sibi 20

reputamus ex debito ad omnem gratitudinem obligatos, illius pretextu ac quod alias

tamquam princeps suus et imperii eidem astringimur ad omnem fidem et obsequia ex-

hibenda, promittimus ipsi nos in hiis scriptis nichilhominus obligando, quod sibi asta-

bimus et adherebimus ipsumque iuvabimus contra omnem hominem suosque et imperii
adversarios et rebelles quoslibet ad tempora vite nostre. Et specialiter promittimus et 25

spondemus in estate ventura proxime aut inmediate sequenti vel alia quam maluerit

subsequenti eidem obsequi et servire, prout sibi et imperio utile et nobis decens per-

spexerimus, in persona propria cum armatis. In cuius rei testimonium hoc scriptum

prefato domino nostro regi sigilli nostri patrocinio diligentius consignatum.
Dat. Ratispone, anno Domini millesimo trecentesimo XXIII, XII. Kalen. Februarii. 3o

720. LUDEWICI SCRIPTUM INFEUDATIONIS.

1323. Ian. 22.

Originale (or.) in tabulario Greiziano. Pendet sigillum laesum. Ed. 'Urkunden-

buch der Vôgte von Weida etc.' I, 255 nr. 529 ex or. Editionem repetimus.

Bohmer, Reg. Ludw.p. 31 nr. 528. 35

Cf. alias infeudationes Bohmer 1. c. nr. 529 et 530.

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus tenore presentium